[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

23.12.2021                                             № 16                              р.п.  Каменоломни

	Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Октябрьский район»

В целях реализации полномочий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций (в части создания, эксплуатации и развития системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112»), в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  № 374 от 13.06.2006  «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта РФ  или муниципальную собственность,  из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта РФ», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

Собрание депутатов Октябрьского района решило:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Октябрьский район», согласно приложению.

  2. Поручить муниципальному казенному учреждению Октябрьского района «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций» представить утвержденный перечень в Департамент по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций Ростовской области.
  3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Сельский вестник».
Председатель Собрания депутатов -

      глава Октябрьского района                                                      Е.П. Луганцев

	Приложение

к решению Собрания

депутатов Октябрьского района

от 23.12.2021 № 16

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную
собственность муниципального образования «Октябрьский район»

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,
ИНН организации
	Наименование
имущества
	Адрес места нахождения
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества

	1.

	Государственное казенное учреждение Ростовской области «Ростовская областная поисково-спасательная служба во внутренних водах и территориальном море Российской Федерации» (ГКУ РО «ПСС ВВ ТМ»)
	346744 Ростовская область Азовский район с. Кулешовка ул. Ленина, 164-д,

ИНН 6140022750
	Аварийно-спасательный автомобиль УАЗ-39099
	-
	год выпуска 2005, государственный регистрационный номер: С674ТС61/RUS, паспорт транспортного средства 73 МА 148094, VIN: XTT39099050432291 тип ТС: грузовой, категория ТС: B, шасси (рама) № 37410050453509, кузов № 39090050106749, модель, № двигателя: УМЗ-421800 № 50602476, цвет кузова белая ночь, инвентарный номер 101.05.011, первоначальной стоимостью 233 500,00 рублей, остаточной стоимостью 0,00 рублей

	2
	Государственное казенное учреждение Ростовской области «Ростовская областная поисково-спасательная служба во внутренних водах и территориальном море Российской Федерации» (ГКУ РО «ПСС ВВ ТМ»)
	346744 Ростовская область Азовский район с. Кулешовка ул. Ленина, 164-д,

ИНН 6140022750
	Багажник на крышу

	-
	первоначальной стоимостью 4400,00 рублей;

	3
	Государственное казенное учреждение Ростовской области «Ростовская областная поисково-спасательная служба во внутренних водах и территориальном море Российской Федерации» (ГКУ РО «ПСС ВВ ТМ»)
	346744 Ростовская область Азовский район с. Кулешовка ул. Ленина, 164-д,

ИНН 6140022750
	Автошина обычная  И-502, 225/85-R15”C, с камерой

	-
	количество 4 шт., первоначальной стоимостью 9006,41 рублей.

	4
	Государственное казенное учреждение Ростовской области «Ростовская областная поисково-спасательная служба во внутренних водах и территориальном море Российской Федерации» (ГКУ РО «ПСС ВВ ТМ»)
	346744 Ростовская область Азовский район с. Кулешовка ул. Ленина, 164-д,

ИНН 6140022750
	 Аккумуляторная батарея FORWARD 6 CT-60L (п.п.)
	-
	количество 1 шт., первоначальной стоимостью 2700,13 рублей

	Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом

Администрации Октябрьского района
	Е.Н. Прохоренко

PAGE